
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2024

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2024
 
Processo Administrativo n°: 017/2024
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, incrita
no CNPJ sob n° 24.365.660/0001-34 .
 
Contratado(a): MARCO A B DE MELO - ME, inscrita no CNPJ nº
03.911.717/0001-83, localizada na Rua Walter Duarte Pereira, 1668
- Capim Macio - Natal/RN.
 
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PERIFÉRICOS  E  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.
 
Valor Global: R$ 33.382,18 (trinta e três mil, trezentos e oitenta e
dois reais e dezoito centavos).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 011/2024
 
Dotação orçamentária:
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV  –  01.031.0001.1002.0000  -  Aquisição  de  Veículos  e
Equipamentos
Categoria:  4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS.
 
Vigência: 09/09/2024 à 09/09/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  GRACILIANO  BELCHIOR  DE  MEDEIROS
(Presidente  da  Câmara).
Pela Contratada, MARCO AURÉLIO BARROS DE MELO.

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 32388512

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/09/2024.
EDIÇÃO 1984. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


